
Tenda a bracci in barra quadra

Colori struttura di serie
RAL 9016 bianco texturizzato

RAL 1013 avorio texturizzato

RAL 7035 grigio texturizzato

RAL 7016 grigio antracite texturizzato

Caratteristiche di serie
Barra quadra da mm 40x40

Struttura in alluminio verniciato a polveri

Supporti fissaggio in alluminio pressofuso, a parete 

Rullo avvolgitore d.70 in acciaio zincato

Bracci modello Art 250

Terminale con grondaia per scarico acqua

Funzionamento ad argano, lato comando a dx vista esterna, asta di manovra da cm. 180

Mantovana di serie mod. F da cm 25 con finitura in tinta

Telo saldato con colla (no resinati/poliestere)

Colori struttura altri RAL:
richiedere preventivo e disponibilità.
Tempi di consegna da confermare.

Monobloc - 250



Supporto soffitto
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Attacco a soffitto

Supporto parete Profilo terminale

Ingombri

SPORGENZA MIN L/CM 2 BRACCI MIN L/CM 4 BRACCI

150 206 392

175 231 442

200 256 492

225 281 542
250 306 592
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